MUNICÍPIO DE ARARAQUARA
- Gabinete do Prefeito -

OFÍCIO Nº 0933/2020

Ao
cxce lentíssirno Senhor
TENENTE SANTANA
MD. Preside nte da Câmara Muni cípal
Rua São Be nto, 887
ARARAQUARA /SP

Senhor Presidente :

Em 07 de julho de 2020 .

Co m os nossos respe itosos cu mprim entos, em respo sta
à Indicação nº 1593/2020, de autoria do Vereador ZÉ LUIZ (ZÉ MACACO) , informamos,
co nform e manifestação prestada pe lo Senhor Ge rent e de Próprios da Sec retaria
Municipal d e Esporte e Lazer, que as demandas indi cadas serão atendidas depois de
finalizados os procedimento s de com pra e lançam entos orçamentários .

Na oportunidade , re novamos os p ro testo s d e nosso
estima e co nsideração .